
ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/09/2025 - 30/09/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 5,868.00

01/09/25 06:01 X2 ALS 5,868.00 0.00 ชำระเงินกู้SCB
01/09/25 10:42 X1 ENET 11,222.00 11,222.00 ทหารไทยธนชาต (TTB) /X267720
01/09/25 11:00 X2 ENET 1,200.00 10,022.00 โอนไป SCB x2302 บริษัท ยอตตะไบต์ จำกัด
01/09/25 13:26 X2 ENET 50.00 9,972.00 เติมเงิน WIDx4578/K Plus W
01/09/25 15:52 X1 ENET 880.00 10,852.00 รายการ Prompt-IN/น.ส. นงลักษณ์ นามไพร
01/09/25 15:54 X1 ENET 6,000.00 16,852.00 กรุงไทย (KTB) /X500267
01/09/25 18:15 X2 ENET 80.00 16,772.00 จ่ายบิล อเมซอน-วิยะรา เบฟเวอเรจ
01/09/25 18:18 X2 ENET 45.00 16,727.00 จ่ายบิล อเมซอน-วิยะรา เบฟเวอเรจ
01/09/25 18:46 X2 ENET 2,000.00 14,727.00 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
01/09/25 20:50 X2 ENET 128.00 14,599.00 จ่ายบิล ยวมนต์เภสัช บ้านดอน
01/09/25 23:00 X2 ENET 6,000.00 8,599.00 โอนไป KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
01/09/25 23:14 X2 ENET 300.00 8,299.00 รายการผ่าน INTERNET
02/09/25 06:01 X2 ALS 7,230.75 1,068.25 ชำระเงินกู้SCB
02/09/25 06:31 X1 ENET 2,076.00 3,144.25 กรุงไทย (KTB) /X590704
02/09/25 12:26 X2 ENET 300.00 2,844.25 รายการผ่าน INTERNET
02/09/25 13:04 X2 ENET 70.00 2,774.25 เติมเงิน WIDx4578/K Plus W
02/09/25 14:55 X1 ENET 3,420.00 6,194.25 รายการ Prompt-IN/นาย ศัสตรา เจริญชาติ
02/09/25 17:55 X2 ENET 395.00 5,799.25 จ่ายบิล SCB มณี SHOP (ล้านครัวปลาวาฬ)
02/09/25 18:12 X2 ENET 90.00 5,709.25 จ่ายบิล อเมซอน-สาขานิคมอมตะ (โซนจีน)
02/09/25 18:29 X2 ENET 4,280.00 1,429.25 รายการผ่าน INTERNET
02/09/25 18:31 X2 ENET 200.00 1,229.25 รายการผ่าน INTERNET
03/09/25 06:40 C1 CDM 12,500.00 13,729.25 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
03/09/25 09:24 X2 SIPI 1,042.30 12,686.95 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
03/09/25 14:06 X2 ENET 2,600.00 10,086.95 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
03/09/25 17:59 X2 ENET 550.00 9,536.95 จ่ายบิล TrueMoney Shop (ร้านณิชาเสื้อผ้า
04/09/25 02:14 X1 ATS 9,000.00 18,536.95  MCL 01020242451 00018
04/09/25 05:28 X2 ENET 9,000.00 9,536.95 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
04/09/25 09:24 X2 ENET 5,500.00 4,036.95 โอนไป KTB x5871 นางกิ่งแก้ว เจริญชาติ
04/09/25 11:13 X1 ENET 10,000.00 14,036.95 กสิกรไทย (KBANK) /X494886
04/09/25 12:42 X2 ATM 9,000.00 5,036.95 Terminal No. S1CIPF078/Cardless ATM
04/09/25 12:55 C1 CDM 7,000.00 12,036.95 3IN1 CENTRAL PLAZA RAYO#2
05/09/25 05:37 X2 ENET 3,300.00 8,736.95 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/09/25 05:49 X1 ENET 1,000.00 9,736.95 กรุงศรีอยุธยา (BAY) /X113234
05/09/25 06:56 X1 ENET 760.00 10,496.95 กรุงศรีอยุธยา (BAY) /X000902
05/09/25 10:29 X2 ENET 75.00 10,421.95 PromptPay x4756 นายดนัย ทาดี
05/09/25 10:46 X1 ENET 3,000.00 13,421.95 รายการ Prompt-IN/MR Sattra Charoenchat
05/09/25 18:44 X2 ENET 65.00 13,356.95 จ่ายบิล อเมซอน-สาขาเทศบาลปลวกแดง
05/09/25 19:13 X2 ENET 922.25 12,434.70 จ่ายบิล SSUP(THAILAND)CO.,LTD.
05/09/25 19:25 X1 ENET 2,000.00 14,434.70 รายการ Prompt-IN/JUTHAMAS PANANTO
05/09/25 19:32 X2 ENET 500.00 13,934.70 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/09/2025 - 30/09/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 13,934.70

05/09/25 19:37 X2 ENET 12,680.00 1,254.70 โอนไป BAY x4906 น.ส. นงลักษณ์ นามไพร
06/09/25 09:29 C1 CDM 6,700.00 7,954.70 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
06/09/25 09:38 X2 ENET 1,280.00 6,674.70 จ่ายบิล MONIX CO.,LTD.
06/09/25 18:36 X2 ENET 697.00 5,977.70 PromptPay x3907 นาย นัททร ทิพย์อาสน์
06/09/25 21:48 X2 ENET 970.00 5,007.70 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
07/09/25 01:30 X2 ENET 2,000.00 3,007.70 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
07/09/25 11:23 X2 ENET 1,600.00 1,407.70 โอนไป KTB x8990 โรงเรียนต้นกล้า
07/09/25 11:46 X2 CDM 400.00 1,007.70 Terminal No. S1ICR68A1/Cardless ATM
07/09/25 17:40 X2 ATM 500.00 507.70 Terminal No. S1CIPK382/Cardless ATM
08/09/25 14:45 X1 ENET 5,000.00 5,507.70 PromptPay x8831 นางสาว หนึ่งฤทัย กันธะวง
08/09/25 14:51 X2 ENET 2,000.00 3,507.70 โอนไป KTB x0883 น.ส. จุฑามาศ ปะนันโต
09/09/25 00:34 X2 ENET 1,500.00 2,007.70 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
09/09/25 13:24 X2 ENET 60.00 1,947.70 เติมเงิน WIDx4578/K Plus W
09/09/25 14:00 X2 ENET 947.00 1,000.70 โอนไป SCB x6183 MONTY  VOENG
09/09/25 19:23 X2 CDM 1,000.00 0.70 Terminal No. S1ICR68A1/Cardless ATM
10/09/25 10:15 X1 ENET 85.00 85.70 รายการ Prompt-IN/น.ส. อภัสรา สนิทนอก
10/09/25 10:37 X2 ENET 50.00 35.70 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
10/09/25 17:29 X1 ENET 1,000.00 1,035.70 รายการ Prompt-IN/น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
10/09/25 17:32 X2 ENET 300.00 735.70 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
11/09/25 06:59 X2 ENET 118.00 617.70 จ่ายบิล Punthai Other
12/09/25 09:11 X2 ENET 250.00 367.70 โอนไป BBL x2645 นาย อรรถพล เหลาทอน
12/09/25 10:51 X1 ENET 125.00 492.70 รายการ Prompt-IN/น.ส. นลิตา จันทะวัน
12/09/25 12:33 X2 ENET 50.00 442.70 PromptPay x6455 นาง วิไลลักษณ์ อารีย์รัต
12/09/25 12:54 X2 ENET 165.00 277.70 เติมเงิน WIDx7410/K Plus W
12/09/25 13:27 X2 ENET 150.00 127.70 เติมเงิน WIDx4578/K Plus W
12/09/25 14:26 X1 ENET 2,000.00 2,127.70 รายการ Prompt-IN/น.ส. จิลันดา อ่อนเฉวียง
12/09/25 17:58 X2 ENET 40.00 2,087.70 PromptPay x0319 นางสาว พลอยไพลิน ริยะเทน
12/09/25 18:26 X2 ENET 434.00 1,653.70 จ่ายบิล ร้านค้าออมสิน มหาเฮง (บีเอ ทุเรี
12/09/25 20:06 X2 ENET 80.00 1,573.70 จ่ายบิล ร้านถุงเงิน (ร้านส้มตำยายกานต์สะ
12/09/25 20:11 X2 ENET 40.00 1,533.70 PromptPay x0331 นางสาว จิราภรณ์ เก่งสูงเ
12/09/25 21:05 X1 ENET 1,000.00 2,533.70 กรุงไทย (KTB) /X500267
12/09/25 21:18 X2 ATM 1,000.00 1,533.70 Terminal No. S1DIPJ930/Cardless ATM
12/09/25 23:28 X2 ENET 533.00 1,000.70 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
13/09/25 07:04 X2 ENET 60.00 940.70 จ่ายบิล อเมซอน-บูรพา คาเฟ่
13/09/25 10:09 X2 ENET 320.00 620.70 จ่ายบิล SCB มณี SHOP (ส้มตำเงินล้านไลฟ์ซ
13/09/25 10:18 X2 ENET 115.00 505.70 จ่ายบิล ร้านกาแฟพันธุ์ไทยสาขาซัสโก้ อม
13/09/25 10:44 X2 ENET 29.00 476.70 เติมเงิน WIDx4578/K Plus W
13/09/25 15:07 X1 ENET 125.00 601.70 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
14/09/25 10:45 X2 ENET 148.00 453.70 จ่ายบิล เคเอฟซี1548-โลตัสบ่อวิน
14/09/25 14:53 X2 ENET 200.00 253.70 รายการผ่าน INTERNET
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/09/2025 - 30/09/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 253.70

14/09/25 15:55 X1 ENET 2,000.00 2,253.70 รับโอนจาก KTB x0267 MISSWATANYA CHAREUNC
14/09/25 21:06 X2 CDM 700.00 1,553.70 Terminal No. S1ICR68A1/Cardless ATM
15/09/25 03:50 X1 ENET 5,000.00 6,553.70 รับโอนจาก BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
15/09/25 03:51 X2 ENET 5,500.00 1,053.70 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
15/09/25 03:54 X1 ENET 450.00 1,503.70 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
15/09/25 07:11 X2 ENET 638.00 865.70 จ่ายบิล Punthai Other
15/09/25 16:32 X1 ENET 3,300.00 4,165.70 รับโอนจาก BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
15/09/25 16:33 X2 ENET 2,000.00 2,165.70 PromptPay x7589 น.ส. จิลันดา อ่อนเฉวียง
15/09/25 19:18 X2 ENET 600.00 1,565.70 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
15/09/25 19:19 X2 ENET 160.00 1,405.70 รายการผ่าน INTERNET
15/09/25 19:39 X2 ENET 400.00 1,005.70 รายการผ่าน INTERNET
15/09/25 19:48 X2 ENET 100.00 905.70 PromptPay x3696 นาย ปิยะ เสนีย์วงศ์ ณ อย
15/09/25 19:48 X2 ENET 70.00 835.70 PromptPay x5141 น.ส. วนิดา แสงกระจ่าง
15/09/25 21:21 X2 ENET 835.00 0.70 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
15/09/25 22:55 X1 ENET 5,000.00 5,000.70 รับโอนจาก BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
15/09/25 22:56 X2 ENET 3,000.00 2,000.70 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
16/09/25 05:27 X1 ENET 1,500.00 3,500.70 รับโอนจาก KBANK x5163 บจก. ร่ำรวยรีบเร่ง
16/09/25 05:37 X2 ENET 3,000.00 500.70 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
16/09/25 06:45 X2 ENET 114.00 386.70 จ่ายบิล Punthai Other
16/09/25 10:12 X2 ENET 125.00 261.70 โอนไป BBL x2645 นาย อรรถพล เหลาทอน
16/09/25 10:15 X1 ENET 125.00 386.70 รับโอนจาก KBANK x1333 นาย อรรถพล เหลาทอน
16/09/25 10:27 X1 ENET 2,500.00 2,886.70 รับโอนจาก BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
16/09/25 10:28 X2 ENET 1,000.00 1,886.70 PromptPay x7176 นางสาว อภัสรา สนิทนอก
16/09/25 13:10 X2 ENET 65.00 1,821.70 เติมเงิน WIDx4578/K Plus W
16/09/25 13:50 X2 ENET 153.00 1,668.70 PromptPay x7676 นาย ธีรภัทร์ อินตะนัย
16/09/25 13:52 X2 ENET 600.00 1,068.70 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
16/09/25 15:07 X2 ENET 50.00 1,018.70 โอนไป BBL x2645 นาย อรรถพล เหลาทอน
16/09/25 19:24 X2 ENET 249.00 769.70 จ่ายบิล เคเอฟซี3116-พีทีที ระยอง ไฮเวย
16/09/25 20:52 X1 ENET 1,500.00 2,269.70 รับโอนจาก BAY x3234 SUHUTCHA SIRI
16/09/25 20:53 X2 ATM 1,200.00 1,069.70 Terminal No. S1DIPJ930/Cardless ATM
16/09/25 20:55 X2 ENET 45.00 1,024.70 จ่ายบิล CJ 0538 ชากกอไผ่
17/09/25 09:02 X2 ENET 500.00 524.70 โอนไป KTB x8191 น.ส.ภัทรวดี  ช่างทอง
17/09/25 12:16 X1 ENET 132.00 656.70 PromptPay x7329 นางสาว ชาลิณี สุขสำราญ
17/09/25 17:12 X1 ENET 1,100.00 1,756.70 รับโอนจาก BAY x3234 SUHUTCHA SIRI
17/09/25 17:13 X2 ENET 750.00 1,006.70 โอนไป SCB x8015 นาง อัจฉรา ขาวกระจ่าง
17/09/25 19:13 X2 ENET 40.00 966.70 เติมเงิน WIDx0030/K Plus W
17/09/25 20:45 X1 ENET 1,800.00 2,766.70 รับโอนจาก KTB x2612 CHAROENPORN FOOD AND
17/09/25 20:48 X2 ENET 1,000.00 1,766.70 PromptPay x7176 นางสาว อภัสรา สนิทนอก
17/09/25 21:03 X2 ENET 472.00 1,294.70 จ่ายบิล CJ 1363 ตลาดลุงหนู
18/09/25 07:36 X2 ENET 250.00 1,044.70 รายการผ่าน INTERNET
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/09/2025 - 30/09/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 1,044.70

18/09/25 07:41 X2 ENET 150.00 894.70 PromptPay x8744 น.ส. อภิรดี กันหาชัย
18/09/25 08:25 X2 ENET 90.00 804.70 โอนไป BBL x2645 นาย อรรถพล เหลาทอน
18/09/25 17:46 X2 ENET 280.00 524.70 PromptPay x1106 นาย ณรงค์ศักดิ์ ทองสุข
18/09/25 20:19 X2 ENET 249.00 275.70 จ่ายบิล CP AXTRA PUBLIC COMPANY LIMITED
18/09/25 20:44 X2 ENET 65.00 210.70 จ่ายบิล Mixue Taksin Rayong
18/09/25 21:12 X2 ENET 110.00 100.70 รายการผ่าน INTERNET
18/09/25 21:19 X2 ENET 40.00 60.70 เติมเงิน WIDx8063/K Plus W
19/09/25 08:22 X1 ENET 4,000.00 4,060.70 รับโอนจาก BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
19/09/25 08:24 X2 ENET 2,500.00 1,560.70 จ่ายบิล RPG GROUP OF HOTEL AND RESORT CO
19/09/25 10:50 X2 ENET 320.00 1,240.70 PromptPay x4779 นาย คำเงิน ชัยมีแรง
19/09/25 11:25 X1 ENET 124.00 1,364.70 PromptPay x3293 นาย คำเงิน ชัยมีแรง
19/09/25 12:42 X2 ENET 445.00 919.70 โอนไป TTB x7720 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
19/09/25 13:21 X2 ENET 45.00 874.70 เติมเงิน WIDx4578/K Plus W
19/09/25 18:28 X1 ENET 2,000.00 2,874.70 รับโอนจาก BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
19/09/25 18:32 X2 ENET 800.62 2,074.08 PromptPay x1418 บริษัท เจริญพร ฟู้ดแอนด์
19/09/25 20:01 X1 ENET 200.00 2,274.08 PromptPay x3531 นางสาว อภัสรา สนิทนอก
19/09/25 20:01 X2 ENET 500.57 1,773.51 PromptPay x1418 บริษัท เจริญพร ฟู้ดแอนด์
19/09/25 20:43 X1 ENET 1,102.00 2,875.51 รับโอนจาก KBANK x9373 บจก. โชคดี เดลี่
19/09/25 20:57 X2 ENET 130.00 2,745.51 จ่ายบิล ยวมนต์เภสัช บ้านดอน
20/09/25 07:05 X2 ENET 90.00 2,655.51 จ่ายบิล อเมซอน-บูรพา คาเฟ่
20/09/25 07:44 X2 ENET 150.00 2,505.51 รายการผ่าน INTERNET
20/09/25 09:48 X2 ENET 255.00 2,250.51 จ่ายบิล CP ALL
20/09/25 09:58 X2 ENET 360.00 1,890.51 จ่ายบิล SCB มณี SHOP (ส้มตำเงินล้านไลฟ์ซ
20/09/25 10:02 X2 ENET 179.00 1,711.51 จ่ายบิล Punthai Other
20/09/25 15:14 X1 ENET 5,000.00 6,711.51 รับโอนจาก BAY x4906 น.ส. นงลักษณ์ นามไพร
20/09/25 18:38 X2 ENET 700.67 6,010.84 PromptPay x2097 บริษัท โซลาริช เอ็นเตอร์
20/09/25 21:03 X2 ENET 200.00 5,810.84 รายการผ่าน INTERNET
20/09/25 21:04 X1 ENET 1,200.00 7,010.84 รับโอนจาก KTB x7945 SOLARICH ENTERPRISE
20/09/25 21:07 X2 CDM 1,000.00 6,010.84 Terminal No. S1ICR68A1/Cardless ATM
20/09/25 23:30 X2 ENET 1,000.82 5,010.02 PromptPay x9215 นาย วรัตถ์ กีรติบรรหาร
21/09/25 00:10 X2 ENET 2,000.74 3,009.28 PromptPay x5185 น.ส. มิรันดี โสมภีร์
21/09/25 00:23 X2 ENET 1,000.69 2,008.59 PromptPay x0153 นาย ธนิสร โพธิ์สวรรค์
21/09/25 00:54 X2 ENET 500.20 1,508.39 PromptPay x9857 นาย จงรักษ์ อนันต์
21/09/25 12:25 X2 ENET 280.00 1,228.39 เติมเงิน WIDx4271/K Plus W
21/09/25 20:01 X2 ENET 100.00 1,128.39 จ่ายบิล Mixue Taksin Rayong
22/09/25 07:38 X2 ENET 120.00 1,008.39 รายการผ่าน INTERNET
22/09/25 18:00 X2 ENET 158.00 850.39 จ่ายบิล CP ALL
22/09/25 18:02 X2 ENET 60.00 790.39 จ่ายบิล อเมซอน-วิยะรา เบฟเวอเรจ
22/09/25 18:41 X2 ENET 500.71 289.68 PromptPay x0884 น.ส. รุ้งนภา สุจา
22/09/25 18:45 X1 ENET 1,200.00 1,489.68 รับโอนจาก BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/09/2025 - 30/09/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 1,489.68

22/09/25 20:31 X2 ATM 1,000.00 489.68 Terminal No. S1DIPJ930/Cardless ATM
22/09/25 20:40 X2 ENET 283.00 206.68 จ่ายบิล CJ 0538 ชากกอไผ่
23/09/25 06:47 X1 ENET 1,500.00 1,706.68 รับโอนจาก KTB x5871 KINGKAWE CHAREUNCHAT
23/09/25 07:18 X1 ENET 2,000.00 3,706.68 รับโอนจาก KTB x9193 MR.SUPAP CHAROENCHAT
23/09/25 09:00 X2 SIPI 1,476.81 2,229.87 SIPS KRUNGTHAI AXA LIFE INSURANCE PCL.
23/09/25 09:33 X1 ENET 3,634.97 5,864.84 รับโอนจาก KBANK x4886 นาย พยนต์ ศิริชล
23/09/25 10:05 X2 ENET 302.00 5,562.84 โอนไป SCB x5676 บริษัท ห้างทองศิริรุ่งแส
23/09/25 10:07 X2 ENET 3.00 5,559.84 โอนไป SCB x5676 บริษัท ห้างทองศิริรุ่งแส
23/09/25 15:44 X2 ENET 1,000.00 4,559.84 PromptPay x6547 นาย สุกิติ หินทุม
23/09/25 17:54 X2 ENET 160.00 4,399.84 PromptPay x0319 นางสาว พลอยไพลิน ริยะเทน
23/09/25 17:58 X2 ENET 100.00 4,299.84 จ่ายบิล น้องปูไส้กรอกอิสาน
23/09/25 18:22 X2 ENET 125.00 4,174.84 จ่ายบิล อเมซอน-สาขาตลาดมาบยางพร
23/09/25 20:21 X2 ENET 300.00 3,874.84 รายการผ่าน INTERNET
23/09/25 20:31 X2 ENET 300.00 3,574.84 รายการผ่าน INTERNET
23/09/25 20:34 X2 ENET 200.00 3,374.84 รายการผ่าน INTERNET
23/09/25 20:59 X1 ENET 1,500.00 4,874.84 รับโอนจาก BBL x9617 PATCHARA MAEGKHOT MR
23/09/25 20:59 X2 ENET 84.00 4,790.84 จ่ายบิล CJ 0538 ชากกอไผ่
24/09/25 18:59 X2 ENET 790.83 4,000.01 PromptPay x1418 บริษัท เจริญพร ฟู้ดแอนด์
24/09/25 20:26 X2 ENET 35.00 3,965.01 จ่ายบิล BIG CAMERA CORPORATION
24/09/25 20:35 X2 ENET 1,156.00 2,809.01 จ่ายบิล ดอกเตอร์พงศ์เซ็นทรัลระยอง
24/09/25 20:41 X2 ENET 1,537.00 1,272.01 จ่ายบิล ดอกเตอร์พงศ์เซ็นทรัลระยอง
24/09/25 20:50 X1 BCMS 10,990.00 12,262.01 รับเงินจาก SCB x2213 บริษัท เอ็ม ดี ที เ
24/09/25 20:51 X2 ENET 2,000.00 10,262.01 PromptPay x7176 นางสาว อภัสรา สนิทนอก
24/09/25 21:44 X2 ENET 50.00 10,212.01 เติมเงิน WIDx1401/K Plus W
24/09/25 21:56 X2 ENET 1,000.00 9,212.01 โอนไป KTB x8191 น.ส.ภัทรวดี  ช่างทอง
25/09/25 06:19 X2 BCMS 2,250.00 6,962.01  DDR AIA COMPANY LIMITED
25/09/25 07:36 X2 ENET 400.00 6,562.01 รายการผ่าน INTERNET
25/09/25 09:20 X2 ENET 450.00 6,112.01 โอนไป BBL x2645 นาย อรรถพล เหลาทอน
25/09/25 09:29 X2 ENET 635.00 5,477.01 PromptPay x1401 น.ส. อิสริยา สถาวร
25/09/25 12:54 X2 ENET 195.00 5,282.01 เติมเงิน WIDx4578/K Plus W
25/09/25 13:12 X2 ENET 2,640.00 2,642.01 โอนไป TTB x7720 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
25/09/25 14:24 X1 ENET 55.00 2,697.01 รับโอนจาก KBANK x9546 น.ส. ธันยนันท์ สัน
25/09/25 14:56 X2 ENET 690.87 2,006.14 PromptPay x1434 บริษัท ร่ำรวย เรสเตอรองท
25/09/25 17:04 X1 ENET 1,236.00 3,242.14 รับโอนจาก BBL x8598 MR NARASIN JAEMJANSR
25/09/25 18:04 X2 ENET 256.00 2,986.14 จ่ายบิล เอ็มเค เรสโตรองต์ กรุ๊ป
25/09/25 18:16 X2 ENET 1,000.00 1,986.14 โอนไป SCB x6482 นาย ภูริช อยู่ภิรมย์
25/09/25 20:35 X2 ENET 199.00 1,787.14 จ่ายบิล CP AXTRA PUBLIC COMPANY LIMITED
26/09/25 09:42 X2 ENET 150.00 1,637.14 โอนไป BBL x2645 นาย อรรถพล เหลาทอน
26/09/25 09:44 X2 ENET 500.66 1,136.48 PromptPay x1031 นาย บรรเจิด ก้อนแก้ว
26/09/25 14:21 X2 ENET 100.00 1,036.48 โอนไป TTB x7720 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/09/2025 - 30/09/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 1,036.48

26/09/25 14:38 X2 ENET 150.00 886.48 โอนไป TTB x7720 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
26/09/25 18:05 X2 ENET 100.00 786.48 PromptPay x0319 นางสาว พลอยไพลิน ริยะเทน
26/09/25 18:30 X2 ENET 45.00 741.48 จ่ายบิล เคเอฟซี3246-บิ๊กซีบ่อวิน
26/09/25 18:33 X2 ENET 70.00 671.48 จ่ายบิล อเมซอน-สาขาบิ๊กซี บ่อวิน
26/09/25 19:17 X2 ENET 500.40 171.08 PromptPay x1418 บริษัท เจริญพร ฟู้ดแอนด์
26/09/25 19:32 X1 ENET 2,014.00 2,185.08 รับโอนจาก BAY x3234 SUHUTCHA SIRI
26/09/25 20:02 X2 ENET 299.00 1,886.08 จ่ายบิล ดอกเตอร์พงศ์เซ็นทรัลระยอง
26/09/25 20:48 X1 ENET 1,350.00 3,236.08 รับโอนจาก KTB x2728 RUMRUAY RESTAURANT C
26/09/25 20:54 X2 ATM 1,000.00 2,236.08 Terminal No. S1DIPJ930/Cardless ATM
26/09/25 23:33 X2 ENET 230.00 2,006.08 โอนไป SCB x6468 บริษัท แอ๊บโซลูท เวลตี้
27/09/25 08:44 X1 ENET 900.00 2,906.08 รับโอนจาก BBL x3853 MISS NARUETHAI RITON
27/09/25 13:20 X2 ENET 600.00 2,306.08 PromptPay x6418 นาย อธิภัทร ชากันดี
28/09/25 12:02 X2 ENET 200.00 2,106.08 จ่ายบิล SCB มณี SHOP (ล้านครัวปลาวาฬ)
28/09/25 18:04 X2 ENET 600.20 1,505.88 PromptPay x1418 บริษัท เจริญพร ฟู้ดแอนด์
29/09/25 01:37 X1 ENET 9,393.00 10,898.88 รับโอนจาก BAY x3234 SUHUTCHA SIRI
29/09/25 01:38 X2 ENET 3,634.97 7,263.91 จ่ายบิล PROVINCAL ELECTRICITY AUTHORITY
29/09/25 01:38 X2 ENET 2,169.95 5,093.96 จ่ายบิล PROVINCAL ELECTRICITY AUTHORITY
29/09/25 09:36 X2 ENET 120.00 4,973.96 PromptPay x1021 นางน้ำฝน ปิยะ
29/09/25 09:38 X2 ENET 120.00 4,853.96 โอนไป TTB x1180 นาง ลินดา เกษมพิณ
29/09/25 12:25 X2 ENET 397.00 4,456.96 PromptPay x4756 นายดนัย ทาดี
29/09/25 12:59 X2 ENET 200.00 4,256.96 โอนไป BBL x2645 นาย อรรถพล เหลาทอน
29/09/25 17:59 X2 ENET 90.00 4,166.96 จ่ายบิล อเมซอน-สาขาตลาดมาบยางพร
29/09/25 18:24 X2 ENET 1,100.36 3,066.60 PromptPay x9215 นาย วรัตถ์ กีรติบรรหาร
29/09/25 19:42 X2 ENET 500.53 2,566.07 PromptPay x2097 บริษัท โซลาริช เอ็นเตอร์
29/09/25 23:11 X2 ENET 2,500.00 66.07 PromptPay x2715 บจก. ฟิวเจอร์ เทรด พาร์ท
30/09/25 01:57 X1 ATS 57,259.44 57,325.51  MCL 01020242451 00018
30/09/25 04:49 X2 ENET 45,000.00 12,325.51 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
30/09/25 04:50 X2 ENET 10,000.00 2,325.51 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
30/09/25 05:21 X1 ENET 3,512.00 5,837.51 รับโอนจาก BBL x5194 MR PIPUTPONG IN-WOR
30/09/25 05:24 X2 SIPI 3,124.01 2,713.50 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
30/09/25 05:26 X1 ENET 11,000.00 13,713.50 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
30/09/25 05:26 X2 ENET 11,000.00 2,713.50 โอนไป TTB x7720 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
30/09/25 05:29 X1 ENET 4,000.00 6,713.50 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
30/09/25 05:29 X2 ENET 4,300.00 2,413.50 จ่ายบิล UOB RETAIL LOAN
30/09/25 06:02 X2 ALS 2,413.50 0.00 ชำระเงินกู้SCB
30/09/25 09:23 X1 ENET 8,700.00 8,700.00 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
30/09/25 09:23 X2 ENET 1,700.00 7,000.00 โอนไป KTB x9754 นางสาวธัญนันท์ วิหาร
30/09/25 09:25 X2 ENET 1,600.00 5,400.00 โอนไป KTB x8990 โรงเรียนต้นกล้า
30/09/25 09:30 X2 ENET 3,000.00 2,400.00 PromptPay x5381 นางสาว หนึ่งฤทัย กันธะวง
30/09/25 12:53 X2 ENET 60.00 2,340.00 เติมเงิน WIDx4578/K Plus W
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THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/09/2025 - 30/09/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 2,340.00

30/09/25 13:39 X2 ENET 1,503.00 837.00 PromptPay x4143 นาย นิรนัน จงเจริญ
30/09/25 14:08 X2 ENET 799.38 37.62 PromptPay x1246 บริษัท พีพี ร่ำรวย จำกัด
30/09/25 15:03 X1 ENET 2,141.00 2,178.62 รับโอนจาก KTB x2438 PP RAMRUAY CO LTD
30/09/25 17:51 X2 ENET 100.00 2,078.62 PromptPay x0319 นางสาว พลอยไพลิน ริยะเทน
30/09/25 17:55 X2 ENET 400.00 1,678.62 PromptPay x0889 นายพานิชย์ ยืนยั่ง
30/09/25 20:59 X2 ENET 1,000.00 678.62 โอนไป SCB x6482 นาย ภูริช อยู่ภิรมย์

TOTAL AMOUNTS (Debit) 250,500.79
TOTAL AMOUNTS (Credit) 245,311.41

TOTAL ITEMS 188 58
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